

## शुद्धिपत्र

23 मार्च, 2020 को एक SERB वित्त पोषित परियोजना में जूनियर रिसर्च फेलो के विशुद्ध रूप से अस्थायी पद की भर्ती के लिए, मानव मोनोमेकेमिकल कोशिकाओं में उपन्यास-छोटे अणुओं के इम्युनोमॉड्यूलेटरी गुणों की जांच के लिए AIIMS वेबसाइट पर प्रकाशित विज्ञापन पर ध्यान दिया गया है। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30 अप्रैल, 2020 तक बढ़ाई गई है।



*Smb*

डॉ. शिरीष कुमार इप्पागुन्टा  
Dr. SIRISH KUMAR IPPAGUNTA  
सहायक आचार्य/Assistant Professor  
जेव प्रौद्योगिकी विभाग  
Dept. of Biotechnology  
अ.भा.आ.सं.अंसारी नगर, नई दिल्ली-29  
A.I.I.M.S. Ansari Nagar, New Delhi-29

## CORRIGENDUM

Attention is invited to the advertisement published on AIIMS website on March 23, 2020 for recruitment of purely temporary post of Junior Research Fellow in a SERB funded project, to investigate on the immunomodulatory properties of novel-small molecules in human mononuclear cells. **The last date for receipt of application is extended up to April 30, 2020.**

*Srin*

 डॉ. शिरीष कुमार इप्पागुन्टा  
Dr. SIRISH KUMAR IPPAGUNTA  
सहायक आचार्य/Assistant Professor  
जैव प्रौद्योगिकी विभाग  
Dept. of Biotechnology  
अ.भा.आ.सं.अंसारी नगर, नई दिल्ली-29  
A.I.I.M.S. Ansari Nagar, New Delhi-29